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RepublikaeKosovésP'} o ISR P e e e QKMF “'Dr.Safet Idrizi”’-Vushtrri

Bazuar né neni 18 pika 1, 2 dhe 3 t& Rregullores nr.05/2022 pér procedurat konkurruese
dhe pranimi pér népunés admlmstratlv dhe mbéshtetés, komisioni i pranimit harton dhe
miraton listén me :

VLERESIMET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE

I. Titulli i pozités: Punonjés/e n& gardérobé né QKMF >’Dr.Safet Idrizi” né
Vushtrri

Nr. i references244/24

Dt.16.04.2024

Nr.ren. | Numri i Totali i
aplikacionit | Emri dhe mbiemri pikéve

1. 12342/24 Blerina Maxhuni 95.00

2, 11936/24 Emine Begiri Ramadani | 89.00

3. 13811/24 Emsale Zoni 82.33

4, 13419/24 Shkurte Haziri 78.33

5. 12475/24 Ganimete Shkreli 74.33

II. Kandidatét nga lista e shkurtér jané vlerésuar népérmjet jet€shkrimit dhe
intervistés me gojé me dt. 15.04.2024 dhe kané arritur kété numér t€ poencve
sipas kritereve t& pércaktuara, t& cilét jané renditur sipas pikéve t€ fituara, ku
kandidati me piké mé s& shumti konsiderohet fitues.

III. Ké&shilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné ankes€ deri n¢
tridhjeté (30) dité né komisionin e ankesave né Komunén e Vushtrrise.

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve té K s10n1t
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